
TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Belge devri yapan tüzel kişi 3 yıl boyunca Seyahat Acentası işletme belgesi 

devralamaz veya talebinde bulunamaz!

https://www.tursab.org.tr/belge-devri-basvurusu 

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

SEYAHAT ACENTACILIĞI MESLEKİ YETERLİLİK SINAVI 27-28-29 
EYLÜL 2023 TARİHLERİNDE ANKARA’DA GERÇEKLEŞTİRİLECEK
TÜRSAB Sınav Belgelendirme Merkezi tarafından yapılan Mesleki Yeterlilik Sınavları 12-13-14 Eylül 
tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. Ankara Mesleki Yeterlilik Sınavları ise 27-28-29 Eylül 

2023 tarihlerinde yapılacaktır.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/seyahat-acentaciligi-alaninda-yapilacak-

sinavlar-hakkinda-duyuru# 

TRAVELEXPO 6. ULUSLARARASI TURİZM VE SEYAHAT FUARI
16-19 KASIM 2023 TARİHLERİ ARASI GERÇEKLEŞECEK

16-19 Kasım 2023 tarihleri arasında Ankara’da Congresium Kongre ve Sergi Merkezi’nde 
Travelexpo 6. Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı gerçekleştirilecektir. 

Kültür, Sağlık, Spor ve Kamp-Karavan Turizmi segmentlerinin ön plana çıkarılacağı söz konusu 
fuara katılmak isteyen üyelerimizin aşağıdaki link üzerinden ulaşabileceğiniz duyurumuzda yer 

alan e-posta adresi üzerinden iletişime geçmelerini rica ederiz.
Detaylı bilgi için tıklayınız.

https://www.tursab.org.tr/duyurular/travelexpo-6-uluslararasi-turizm-ve-seyahat-fuari-
hakkinda-duyuru

11-18 Eylül 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 109

VEFAT
Birliğimiz üyesi, Konya Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Selamet Turizm’in Sahibi Ali Pala’nın 

babası, MEHMET EMİN PALA’NIN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet,

kederli Pala Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

WTM – WORLD TRAVEL MARKET LONDRA FUARI TURİZM 
PROFESYONELLERİNİ AYNI ÇATI ALTINDA BULUŞTURACAK

Birliğimiz, 6 – 8 Kasım 2023 tarihleri arasında Excel Londra Uluslararası Kongre Merkezi’nde 
düzenlenecek olan WTM – World Travel Market Londra Fuarı’na katılım sağlayacak, 

450 m2 büyüklüğündeki N8-300 numaralı stantta yer alacaktır.

TÜRSAB Londra Fuar Standı genel kullanım alanları tüm seyahat acentalarımızın ücretsiz kullanımına 
açıktır. Ayrıca 32 üye stant alanı mevcut olup katılım ücreti stant lokasyonunun yerine göre 6000 
GBP-10.000 GBP arasında değişmektedir. TÜRSAB çatısı altında stantla katılmak isteyen her bir 

üyemize, 4 m2’lik bir alan tahsis edilecek olup, aşağıdaki hizmetler fiyata dahil olacaktır;
•  Yer kirası  • İki adet fuar giriş kartı • Özel stant konstrüksiyonu içinde 1 masa,1 banko, 4’lü oturma grubu, 

1 adet 32” Ekran, kilitli dolap ve priz • İnternet

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI ULAŞTIRMA HİZMETLERİ 
DÜZENLEME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ TAKİP SİSTEMİ VE 

KAMERA ZORUNLULUĞU GETİRDİ
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü’nün 24.08.2023 

tarih ve “Araç Takip Sistemi Ve Kamera Zorunluluğu” konulu yazısı ile; ilgili mevzuat hükümleri 
çerçevesinde iç ve dış kamera ile en az yedi gün süreli kayıt yapabilen kayıt cihazı bulundurulması 
ile ATS bilgilerinin bildirim zorunluluğunun 01.01.2024 tarihinden itibaren başlayacağı göz önünde 

bulundurularak, ilgili yetki belgesi sahibi firmaların herhangi bir mağduriyet yaşamamasını teminen, 
konusu hakkındaki duyuruların yapılması gerekliliği bildirilmiştir.

23-29 EKİM 2023 TARİHLERİNDE ENDONEZYA BALİ TANITIM GEZİSİ 
ETKİNLİĞİ DÜZENLENECEK

TÜRSAB, 23-29 Ekim 2023 tarihleri arasında Endonezya İstanbul Başkonsolosluğu ve ASİTA 
(Endonezya Tur ve Seyahat Acentaları Birliği) iş birliği ile “Tanıtım Gezisi” etkinliği gerçekleştirecektir.

Endonezya Bali Tanıtım Gezisi Etkinliği’nde üye seyahat acentalarımıza adanın kültürünü, eşsiz 
doğasını ve yemeklerini deneyimleme fırsatı sunulacaktır. 

Detaylı bilgi ve katılım için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/endonezya-bali-tanitim-gezisi-etkinligi-
hakkinda-duyuru 

JAPONYA TURİZMİ TANITIM SEMİNERLERİ ANKARA İZMİR VE 
İSTANBUL’DA GERÇEKLEŞECEK

Japonya Ulusal Turizm Örgütü (JNTO) 2022 yılı itibarıyla Türkiye’den Japonya’ya giden turist 
sayısını arttırmak için etkin olarak çalışmalar sürdürmektedir.

Bu kapsamda bu yıl da Ankara İzmir ve İstanbul’da “Japonya Turizmi Tanıtım Seminerleri” 
düzenlenecektir.

Tamamen Seyahat Acentalarına yönelik gerçekleşecek seminerlerin tarihleri;
Ankara

25 Eylül 2023 | 10:30 | Ankara HitonSa Otel
İzmir

26 Eylül 2023 | 10:30 | Swiss Otel Grand Efes Otel
İstanbul

28 Eylül 2023 | 16:30 | Wyndham Grand İstanbul Levent
Olacak şekilde planlanmıştır.

 
Seminerlere katılmak isteyen seyahat acentalarımızın kontenjan limiti dolayısıyla 11 Eylül 2023 

tarihine kadar aşağıdaki mail adresleri üzerinden ön kayıt yaptırmalarını önemle rica ederiz.
Ankara için;

japantourismseminar_ankara@jtbcom.co.jp
İzmir için;

japantourismseminar_izmir@jtbcom.co.jp
İstanbul için;

japantourismseminar_istanbul@jtbcom.co.jp

Etkinlik detayları için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/japonya-turizmi-tanitim-seminerleri-hakkinda-duyuru
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TÜRSAB GÜNDEMİ
Türkiye’nin yeni yüzyılında turizmden beklen-
tiler neler? 
TÜRSAB hangi projeleri hayata geçiriyor? 
Dünyanın en büyük turizm fuarlarından biri 
olan  WTM – World Travel Market Londra Fua-
rı’ndan sektör için beklentilerimiz neler?

Turizmin sıcak gündeminin değerlendirileceği, 
Gazeteci Mehmet Güneli moderatörlüğünde 
gerçekleşecek “Firuz Bağlıkaya ile TÜRSAB 
Gündemi” özel yayınında, Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Firuz B. Bağlıkaya seyahat acentaları-
mızın sorularını yanıtlıyor.
Sorularınızı YouTube ve Facebook üzerinden 
iletebileceğiniz “Firuz Bağlıkaya ile TÜRSAB 
Gündemi” 19 Eylül Salı günü saat 16.00’da canlı 
yayınla TÜRSAB TV’de.

TÜRSAB TV’yi web sitemiz ve YouTube kanalı-
mız üzerinden canlı olarak izleyebilirsiniz.
www.tursab.org.tr/tv 
www.youtube.com/tursabtv 

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
Tarihi evleri, dar sokakları, geleneksel Türk 
ahşap mimarisi, hanları, hamamları ve çeş-
meleri ile geçmişi antik çağlara kadar uzanan 
Safranbolu, Kültür Keşifleri programımız ile 
keşfedilecek.
Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak ‘Kültür Keşifleri’ 
programımıza bu hafta Safranbolu Belediye 
Başkanı Elif Köse konuk olacak. 
Sorularınızı Youtube ve Facebook üzerinden 
iletebileceğiniz programımız 19 Eylül Salı günü 
saat 14.00’te TÜRSAB TV’de.

GEÇEN HAFTA

TURİZMDE DİJİTAL DÖNÜŞÜM
TÜRSAB Medya ve İletişim Müdürü Serkan 
Tahmaz’ın sunumlarıyla gerçekleşen “Turizmde 
Dijital Dönüşüm” programımıza TÜRSAB 
Başkan Yardımcımız Hasan Eker ve WhatsGO 
Kurucusu Ercan Balcı konuk oldu.
12 Eylül 2023 tarihinde yayınlanan programda; 
TÜRSAB ve WhatsGo iş birliği ile hayata 
geçirilen, tüm iş ve işlemlerin tek bir platform 
üzerinde yönetilmesini sağlayan TÜRSAB 
WhatsGO projesinin detayları ele alındı.
İzlemek için;
https://www.youtube.com/
watch?v=n3IRF8kUrHs 

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM 
HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızın yeni bölümü, 14 Eylül 2023 
tarihinde gerçekleştirildi. 

Seyahat acentaları ve turizm sektörünün 
gündem maddelerinin hukuki açıdan ele 
alındığı programın yeni bölümünde; VİP Vize ve 
konutların turizm amaçlı kiralanması konuları 
konuşuldu.

İzlemek için;
https://www.youtube.com/
watch?v=c9Z9aiI8kO4 

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ 
YILDIRIM TAŞ CNNTÜRK’E
KONUK OLDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş, katıldığı 
CNN Türk canlı yayınında, Venedik şehrine 
girişlerde turistlerden 5 Euro ücret alınması 
kararı hakkında değerlendirmelerde bulundu.

TÜRSAB SAĞLIK TURİZMİ TOPLANTILARI’NIN SONUNCUSU 
GAZİANTEP’TE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜRSAB Sağlık Turizmi Toplantıları’nın sonuncusu 15 Eylül 2023 Cuma günü Gaziantep’te 
gerçekleştirildi.

Söz konusu toplantı; Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep İl Sağlık 
Müdür Vekili Hasibe Gençal, GTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Tuncay Yıldırım, Ticaret 

Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdür Yardımcısı Alperen Kaçar, Hizmet İhracatları 
Birliği Genel Sekreteri Fatih Özer, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyemiz Elif Ural ve GAP BTK 

Başkanımız İbrahim Halil Kılınç’ın açılış konuşmaları ile başladı.

TÜRSAB Başkan Başdanışmanımız Soner Bacaksız’ın da yer aldığı toplantı, Yönetim Kurulu 
Üyemiz Elif Ural, Hizmet İhracatları Birliği Genel Sekreteri Fatih Özer ve T.C. Ticaret Bakanlığı 

Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdür Yardımcısı Alperen Kaçar’ın sunumları ile devam etti. 
Eski Adalet Bakanı Abdülhamit Gül’de toplantıya katılarak kısa bir konuşma gerçekleştirdi.

Sağlık turizmi alanında devlet teşvikleri, yetki belgesi alma süreçleri ve sektörün karşılaştığı 
zorlukların görüşüldüğü toplantıda seyahat acentası temsilcileri, yetkililerden bilgi alma imkanı buldu.

TÜRSAB WHATSGO PROJESİNİN BASIN LANSMANI
TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB ve WhatsGO iş birliği ile hayata geçirilen, tüm iş ve işlemlerinizi tek bir platform 
üzerinden yönetmenizi sağlayacak TÜRSAB WhatsGO projesinin basın lansmanı TÜRSAB 
Başkan Yardımcımız Hasan Eker, WhatsGO Kurucusu Ercan Balcı, Yönetim Kurulu Üyemiz 

Yıldırım Taş, TÜRSAB ve WhatsGO heyetlerinin katılımı ile 12 Eylül Salı günü TÜRSAB Genel 
Merkezimizde gerçekleşti.

Hayata geçirdiği projeler, çalışma ve iş birlikleri ile seyahat acentaları ve turizm sektörünün 
dijitalleşme süreçlerine katkı sağlamaya devam eden Birliğimiz, bu yöndeki adımlara 
bir yenisini daha ekleyerek teknoloji şirketi WhatsGO ile imzalanan iş birliği protokolü 

çerçevesinde, seyahat acentalarının sosyal medya kanallarını çok daha etkin bir şekilde 
yönetmelerini ve satışlarını optimize etmelerini sağlayacak.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-whatsgo-is-birligi-ile-turizmde-
dijital-donusum-devam-ediyor 

TÜRSAB BAŞKAN YARDIMCIMIZ HASAN EKER,
TÜRKİYE-BULGARİSTAN 4. TURİZM KARMA KOMİSYONU 

TOPLANTISI’NA KATILDI
15 Eylül 2023 Cuma günü İstanbul’da gerçekleşen Türkiye-Bulgaristan 4. Turizm Karma Komisyonu 

Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya’nın şehir dışında olması sebebiyle 
Birliğimizi temsilen TÜRSAB Başkan Yardımcımız Hasan Eker katılım gösterdi.

Açılışını Kültür ve Turizm Bakanımız Sayın Mehmet Nuri Ersoy ile Bulgaristan Turizm Bakanı Zaritsa 
Dinkova’nın yaptığı toplantıya, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Sayın Nadir Alpaslan, Bulgaristan 

Turizm Bakan Yardımcısı Irena Georgieva ve turizm sektör temsilcileri katılım gösterdi.

Bulgaristan ve Türkiye arası ikili turizm ilişkilerinin gözden geçirildiği toplantı kapsamında, 
uluslararası turizm kuruluşları ve STK’lar ile gelişmekte olan iş birliklerinin desteklenmesi ve 

geliştirilmesi, sektördeki yatırım fırsatları ve teşvikler, turizmde insan kaynakları becerilerinin 
geliştirilmesi gibi birçok konu ele alındı.
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1. İSTANBUL BALKAN TURİZM BORSASI FUARI
20-22 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA LÜTFİ KIRDAR ULUSLARARASI 

KONGRE VE SERGİ SARAYI’NDA DÜZENLENİYOR
20-22 Eylül 2023 tarihleri arasında tüm dünyadan turizm profesyonelleri ve ziyaretçilerini Lütfi Kırdar 

Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı’nda buluşturacak olan 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı, 
sektöre yepyeni bir kaynak yaratarak Balkanlar ve Türkiye arasındaki sektörel iş birliği imkanlarının 

da artırılmasını sağlayacak.  
TÜRSAB bünyesinde faaliyetlerini sürdüren iştirak şirketimiz TÜRSAB Fuarcılık tarafından, birliğimiz 
ana desteği ve İBB Kültür AŞ iş birliği ile hayata geçen IBTB 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı, 

bölge turizmine destek olarak yepyeni bir canlılık getirecek.
Stant rezervasyonları ve genel bilgi için: www.ibtb.com.tr 

TURİZMCİLER 2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE ANTALYA’DA 
BİR ARAYA GELİYOR

Turizmin geleceğine ışık tutmak, tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişimi analiz 
etmek ve dayanışmamızı arttırmak amacıyla 16-18 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya’da 

gerçekleşecek 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde yeniden bir araya geliyoruz.
Konferanslar, paneller ve akademik oturumların yanı sıra, üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile 

görüşme imkânı ve bölgelerin turizm potansiyelleri hakkında bilgi edinme fırsatlarının bulunacağı 
kongremizde, mesleğimiz ile ilgili son gelişmeleri hep birlikte değerlendireceğiz.

TÜRSAB üyesi ve çalışanları için kongre kaydı ücretsiz olup, sadece ulaşım, konaklama veya günlük 
kullanım ücreti ödeyeceklerdir.

Yer: Royal Seginus Hotel, Lara/Antalya
Tarih: 16-18 Şubat 2024 

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/2-tursab-turizm-kongresi-hakkinda-duyuru

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
https://www.youtube.com/watch?v=5n5CfyrTJa8
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/y%C3%B6netim-kurulu-%C3%BCyemiz-y%C4%B1ld%C4%B1r%C4%B1m-ta%C5%9F-kat%C4%B1ld%C4%B1%C4%9F%C4%B1-cnn-t%C3%BCrk-canl%C4%B1-yay%C4%B1n%C4%B1nda-venedik-%C5%9Fe/1461400364695938/ 
https://www.youtube.com/watch?v=ScK1Lrssj-k

